
UCHWAŁA NR XLV/423/96
Rady Miasta Krakowa
z dnia 27 marca 1996 r.

w sprawie zasad ustalania wysokości i udzielania dotacji dla przedszkoli i szkół
niepublicznych o uprawnieniach publicznych w Krakowie.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74/ w związku z art. 90 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 7
września 1991 r. o systemie o¶wiaty /Dz. U. Nr 95 poz. 425, z 1992 r. Nr 26 poz. 113, Nr 54
poz. 254, z 1993 r. Nr 127 poz. 585, z 1994 r. Nr 1 poz. 3 oraz Nr 53 poz. 215 i z 1995 r. Nr

101 poz. 504/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Dotacje dla niepublicznych przedszkoli i szkół podstawowych, z wyjątkiem szkół
podstawowych specjalnych oraz szkół podstawowych artystycznych, ustala się w wysokości
50 % wydatków bieżących ponoszonych w placówkach tego samego typu prowadzonych
przez Gminę Kraków w przeliczeniu na jedno dziecko, w poprzednim kwartale, pod
warunkiem, że osoba prowadząca przedszkole lub szkołę przedstawi Zarządowi Miasta
Krakowa, nie później niż do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji,
planowaną liczbę uczniów.

2. Dotację wypłaca się miesięcznie z góry w terminie, do ostatniego dnia miesiąca
poprzedzającego miesiąc objęty dotacją.

3. Rozliczenie dotacji winno być dokonywane w ciągu 20 dni po upływie miesiąca, na który
przekazano placówce dotację. Rozliczenie powinno zawierać również informacje dotyczące
liczby dzieci w miesiącu objętym dotacją oraz planowanej liczby dzieci na miesiąc następny.

§ 2.

Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do zawierania porozumień z osobami
prowadzącymi placówki niepubliczne w sprawie wysokości wypłacania i zasad rozliczania
dotacji, o których mowa w par. 1 niniejszej uchwały.

§ 3.

Zadanie, wymienione w par. 1 niniejszej uchwały, realizowane będzie w ramach środków
zaplanowanych w budżecie Miasta Krakowa - dział 79 rozdz. 7911 par. 48 (szkoły) oraz dział
79 rozdz. 8211 par. 48 (przedszkola).

§ 4.

Traci moc uchwała Nr XLIV/311/92 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 lutego 1992 r. w
sprawie zasad ustalania wysokości i udzielania dotacji dla przedszkoli niepublicznych.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 1996 r.



Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


